\* الحاج حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ فی رحمت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

قادیان ۲۰ جنوری۔ کل ایک بج کر ۳۵ منٹ پر مجدد و پہرہ پنجاب کے دیگر مقامات کی طرح قادیان میں بھی زلزلے کے ہلکے جھٹکے محسوس کئے گئے۔ اور ہر طرح فی رحمت رہی۔ والحمد للہ عظیم ذلک

۲۳ جنوری ۱۹۷۵ء ۲۳ صبح ۱۳۵۲ ہجری ۱۰ محرم ۱۳۹۵ ہجری

## ہم سارے عقیدت مندوں کی

# آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم اپنے ارفع اعلیٰ مقام اور بلند بالائشان کی سب سے ایک وقت بشیر بھی ہیں اور

## دوسروں کو روشنی پہنچانے اور انہیں متور کرنے والے نور بھی ہیں

## تخلیق کائنات کے منصوبہ الہی میں سب سے اول اور سب سے مقدم آپ ہی کا نور تھا اور ہے